

9. Sınıf MESLEKİ GELİŞİM ATÖLYESİ
Konu Soru Dağılım Tablosu 2. Dönem

Öğrenme Alanı	Kazanımlar	2. Dönem									
		1. Sınav					2. Sınav				
		Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav				
		1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo
ÇEVRE KORUMA - GİRİŞİMCİ FİKİRLER, İŞ KURMA VE YÜRÜTME	2. DÖNEM 1. SINAV HAFTASI 25-29 Mart 2024										
	"Azalt, yeniden kullan, geri dönüştür." ilkeleri çerçevesinde çevre ile ilgili kavramları açıklar. İnsan faaliyetlerinin hava, su ve toprak kirliliğine etkisini açıklar.	1	1	2							
	Çevresindeki ve kendi oluşturduğu atıkların farkına vararak geri dönüşüm süreçlerini açıklar.	1	1	1							
	Girişimcilikle ilgili kavramları açıklar.	1	1	2							
	İşletme ve işletme türleri ile ilgili temel kavramları açıklar.	1	2	1							
	Yönetimin alt fonksiyonları doğrultusunda yönetim planı hazırlar. Kendi sektörüne uygun stok ve kalite yöntemini seçer.	1	1	-							
	İşletmenin mali kaynaklarını ve finans yönetimi ile ilgili faaliyetlerini planlar. İşletmenin personel bulma, işe alma ve performans değerlendirme süreçlerini planlar.	1	-	-							
2. Ara Tatil: 8-12 Nisan 2024											
GİRİŞİMCİ FİKİRLER, İŞ KURMA VE YÜRÜTME - FİKRİ VE SINAİ MÜLKİYET HAKLARI	İşletmenin personel bulma, işe alma ve performans değerlendirme süreçlerini planlar.						1	1	1		
	Girişimcilik ve iş kurma ile ilgili farklı kriterleri dikkate alır. Bireysel olarak girişimcilik ve iş kurma ile ilgili fikirlerini planlayarak kendi öğrenmesinin sorumluluğunu alır.						1	2	2		
	Girişimcilik, iş kurma ve yürütme ile ilgili verilen problemin farklı çözüm yollarını araştırır. Girişimcilik, iş kurma ve yürütme ile ilgili verilen metni evrensel etik prensiplerini dikkate alarak değerlendirir.						1	1	2		
	Fikrî hak, sınai hak, telif hakkı ve kir ürünleri kavramlarını açıklar. Patent ve faydalı model ile ilgili tanımları, hakları ve başvuru süreçlerini açıklar.						1	1	1		
	Endüstriyel tasarım ve patent arasında ilişki kurar. Fikirlerin ürüne dönüşme süreçlerini kır ve sınai haklar çerçevesinde açıklar.						1	1	-		
	Bilim, edebiyat ve sanat eserleri ile ilgili hakları açıklar. Coğra işaretler ile ilgili tanımları, hakları ve tescil süreçlerini açıklar.						1	-	-		
2. DÖNEM 2. SINAV HAFTASI 27-31 Mayıs 2024											

Ersin GİRGIN
Bilişim Tek. Alan Şefi

Kadir KOŞAR
Bilişim Tek. Atl. Lab. Şefi

Selman YILDIRIM
Bilişim Tek. Atl. Lab. Şefi

Neşecan TAÇYILDIZ
Bilişim Tek. Öğretmeni

Fatih GÖKÇE
Bilişim Tek. Öğretmeni

Rıfat ATİK
Bilişim Tek. Öğretmeni